РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020 г. № 17

О непроизведенных активах

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Довести до кадастровой стоимости земельные участки, находящиеся в собственности Администрации сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости:

- земельный участок, сельское поселение Малый Толкай, в юго-западной части кадастрового квартала 63:29:1401003, для размещения кладбища, общей площадью 1 286 кв.м., кадастровый номер 63:29:1401003:51, кадастровой стоимостью 9 451,50  руб.
- земельный участок, сельское поселение Малый Толкай, в юго-восточной части кадастрового квартала 63:29:1402008, для размещения кладбища, общей площадью 28 797  кв.м., кадастровый номер 63:29:1402008:21, с кадастровой стоимостью 109 124,84  руб.

- земельный участок, сельское поселение Малый Толкай, в восточной части кадастрового квартала 63:29:1405005, для размещения кладбища, общей площадью 1 087 кв.м., кадастровый номер 63:29:1405005:16,                         с кадастровой стоимостью 9 451,50  руб.

2. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                               И.Т.Дерюжова